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Förslag till riksdagsbeslut
Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att svenska kurs- och läroplaner ska präglas av fakta och saklighet i ämnen som naturkunskap, teknik samt sociala och ideologiska frågor utan politisk färgning eller aktivism och tillkännager detta för regeringen.
Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att undersöka den finska modellen för en framgångsrik skola och att omgående implementera de delar som är mest framgångsrika och tillkännager detta för regeringen.
Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att höja läraryrkets baskompetens, grundlöner och befogenheter i deras egen arbetsmiljö i syfte att uppmuntra lärare i svenska skolor att skapa förutsättningar för det pedagogiska uppdraget och tillkännager detta för regeringen.
Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att s.k. hemspråksundervisning bör förläggas till tid utanför den schemalagda skoltiden och inte bekostas av skattemedel och tillkännager detta för regeringen.
Motivering
I internationella jämförelser av skolelevers prestationer, som Pisa, utmärker sig numera svenska elever genom undermåliga prestationer och kunskapsgapet mellan olika elevgrupper ökar. Allt fler svenska skolbarn går ut grundskolan utan godkända betyg i grundläggande ämnen som språk och matematik. Finland utmärker sig som ett föredöme vad gäller skolresultat. 
Undervisning i hemspråk bör betraktas som en familjeangelägenhet, inte en sak för det svenska skolväsendet. Den elev som har intresse av att lära sig andra språk än de som erbjuds av skolan som svenska och engelska har numera stora möjligheter att studera dessa språk på sin fritid.
I Sverige har de senaste decenniernas ökade politiska och administrativa kontroll av utbildningen inskränkt lärarnas självbestämmande och därmed den intellektuella mångfalden. Statens inflytande över undervisningens innehåll måste därför begränsas för att garantera en bred och öppen kunskapsförmedling. Grundlönen för läraryrket måste öka. Vi har nu sett att denna svenska modell inte fungerar för någon. Våldet och vantrivseln ökar och intresset för skolan minskar.
Vi behöver ta de alarmerande resultaten gällande svenska skolelevers kunskapsnivå efter avslutad grundskola på allra största allvar. Det är dessa ungdomar som ska fortsätta samhällsbygget, som ska driva företag, arbeta inom vård och omsorg, bygga hus och vägar och sköta allt som hör till ett väl fungerande samhälle. Men om de varken kan läsa, räkna eller tänka kritiskt efter avslutad grundskola, vad blir det då?
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